

TÜRKİYE'NİN LEZZETLERİNİ DÜNYAYA ULAŞTIRIYORUZ!

2020 yılında ihracatta 1 milyar 40 milyon dolara ulaştık. 2021 yılında 1,2 milyar dolar ihracat için 7/24 çalışıyoruz.



Pasaport Pizza Elmas Lig'de

Türkiye'nin en itibarlı yerli pizza markası Pasaport Pizza, Ekonomiye Fayda Endeksi'nde Elmas Lig'e yükseldi

Mükrem Özdemir

TÜRKİYE İtibar Akademisi (TİA) adına Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) ile Bursa Teknik Üniversitesi rapor-törlüğünde bu yıl üçüncüsü açıklanan Ekonomiye Fayda Endeksi (EFE) raporu sonuçlarına göre İzmir'in pizza devi Pasaport Pizza'nın Elmas Markalar arasında yer alması pizza severleri sevince boğdu. Şirketlerin birçok alanda performanslarını inceleyen EFE, itibar, güvenilirlik, sosyal fayda, ürün, hizmet ve yönetim performansı olmak üzere birçok alanda en iyileri ortaya çıkarıyor. Geçtiğimiz yıl da aynı araştırmada Platin Markalar arasında yer alan Pasaport Pizza'nın başarısı gözlerden kaçmadı. Pasaport Pizza, kategori atlayarak başarısını bir kez daha kanıtladı. 60'a yakın ilde 170'ten fazla şubesiyle Türkiye'nin yerli pizza markası

olma özelliğini taşıyan Pasaport Pizza Genel Müdürü Mükrem Özdemir, "Kurduğumuz günden bugüne kadar taptaze hazırladığımız hamurlarımızla tüm şubelerimizde aynı lezzet ve kalitemiz pizza severler tarafından oldukça ilgi görüyor. Yatırımcılar en çok, markanın bayinin her zaman yanında olmasının tercih sebebi olduğunu belirtiyor ve markaya güvenmek istiyor. 1998 yılındaki ilk şubemizden bugüne, 170'ten fazla şubemizde ilk günkü heyecanımızı koruyoruz. Yıllar önce çıktığımız yolun doğru olduğunu, aldığımız ödüller ve araştırma sonuçlarıyla her yıl daha da ilerleyerek kanıtıyoruz. Misyonumuz Türk damak tadına uygun yöresel lezzetlerle dünya konseptini harmanlayan pizzalar üretmek" dedi.

Yücesoy Mahalle'de YAŞAM BAŞLADI



İzmir'in en büyük inşaat şirketlerinden olan ve seçtiği proje alanlarıyla yeni merkezler oluşturmayı hedefleyen Yücesoy Mühendislik, proje teslimlerine başladı

İzmir'de yatırımcısına Türk Lirası bazında en çok kâr sağlayan konut projelerinden biri olan Yücesoy Mahalle'de yaşam başladı. Bakırçay Üniversitesi'nin yeni öğretim yılında kontenjanlarının tam kapasite dolması ve yüz yüze eğitime başlaması ile birlikte bölgede yaşanan hareketlilik projeye olan talebi artırdı. Menemen Seyrek'te, 3 bin 500 metrekarelik arsa üzerine kurulan Yücesoy Mahalle'de 4 katlı, 3 blokta toplam 85 daire bulunuyor. Geniş bahçe kullanımına sahip dubleks daireler ise projede en çok talep gören konut seçeneklerinde başı çekiyor. Yemyeşil, doğayla iç içe bir bölgede özlenen mahalle hayatını sunan Yücesoy Mahalle, geniş sosyal imkanlarıyla

yeni sakinlerine kavuştu.

Dairesini teslim alan proje sakini Özün Günay Aras projeyi şu sözlerle anlattı: "Teslimat için gayretle çalışan Yücesoy Mühendislik'e yakışan bir proje oldu, yeni projelerini de merakla bekleyeceğim."

Bir sonraki teslimatların 2021 yılı son çeyreğinde Yücesoy Kuzeysahir ve İdeal Ofis olacağını duyuran Yücesoy Mühendislik Yönetim Kurulu Üyesi Cem Yücesoy, "Proje teslimleri bizi en çok heyecanlandıran evre. Teslim ettiğimiz her proje, yeni hedeflerin yaklaşmasını sağlıyor. Biz, merkezde olmak yerine, merkez yaratan bir şirket olmayı düstur edindik. Şehrin her noktasını aynı kalitede yaşanabilir kılmayı amaçlıyoruz" dedi.



Cem Yücesoy

VILLARİMA KALEKÖY

İzmir'in gizli bahçesi

VİLLARİMA KALEKÖY'DE YAŞAM BAŞLADI!

60 AY VADE, 0,99 ORAN

Villakent, 5201 Sk. No: 57 Menemen/İzmir
Tel: (0530) 447 10 53 - (0531) 742 40 00 - www.villarimakalekoy.com

f /villarimakalekoy

9 EYLÜL İZMİR'İN KURTULUŞU

Kutlu Olsun

İZMİR İLİ DAMIZLIK SİĞİR YETİŞTİRİCİLİĞİ BİRLİĞİ
Umur Bey Mah. İşçiler Cad. No:147 K:3 D:31 Alsancak/İZMİR
Tel : (0232) 464 81 78 - Faks: (0232) 464 95 55
www.izmirbirlik.com